Pracujici den
Zelené jitro
Na hore
Predzpev
Zahrada
Prace
Nezoufej |
Pisen
Chudi
Koupel
Podzim
Prvni maj
Demonstrace
Voda
Mrzak
Zné
Vl]ast
Poledne
Delnickd Madona
Hrbitov
Zari
Praha
Tanecnice
Rip

A\ 4

Pisen

274



Kofist smyslu
|_aska

Mir

Noc

Aeroplan
Clovék na jare
Zpev svobody

Srdce a vrava sveta

Jsem vic, jsem min
Z lomozu

Na nadrazi
Viidny smutek
Luna

Zena

Nemoc
Tramvaji
Setite laskou!
JItro
Apostrofa

Zapad a Vychod
Noc velkomeésta
Vystehovalci
Dusno

55
o/
59
60
6l
62
o4

/1
/3
4
76
'/
79
80
82
83
85

86

89
92
94
96
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Domov

Tveé ruce a tve srdce

Rozhovor

Proc?

Zpeév K zastupum

Hleda se muz
Bourlive jaro

|

Balada 1-1V
Pisen o valce
Elegie

Ulice

Hlad v Rusku r. 1921
Spravedlnost
Mesto
Stroj
Videni

|
Modlitba delnikova
Hnev
Pro koho?
Jdoucimu kupredu
Kosa a rosa
Ironicke verse
Zebrak

2176

98
100
103
105
107

109

117

120
123
125
127
129
130
132

136

141
143
145
146
148
151
153



Nedele
Verse didaktické
11
Basen
Podzim
V svUj osud nevérte
Prazdny stul
Ctverec dovniti obraceny
Na jare
Pohled
Pisen
Tendence
Telo
Na trave
Verse
Obraz
Trileta
Idyla
Vanocni stromek
Ohen
Mit kridla
Pomnik
Sacco a Vanzettl
V Krvave uliCce
Den

154
155

159
160
161
162
163
164
166
167
169
171
172
173
174
175
177
179
181

185
188
191
195

217



lvan a Lenin 198

Jednou 202
Deset let 209
Doslov vydavateltiv 269

Poznamka Kk druhému vydani 271



